АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2024	№2511-п

О внесении изменений в постановление администрации Копейского      городского      округа от 10.05.2016 № 1076-п

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ          «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Список избирательных участков с указанием их границ и номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования, утвержденный постановлением администрации Копейского городского округа от 10.05.2016 № 1076-п «Об образовании на территории Копейского городского округа Челябинской области избирательных участков для проведения выборов», следующие изменения:
1) в разделе «Избирательный участок № 1889» исключить слова «Другой объект: СНТ «Строитель-2»;
2) абзац «Другие объекты» раздела «Избирательный участок № 1908» дополнить словами «СНТ «Строитель-2».
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа      (Петренко Е.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа, руководителя аппарата администрации Копейского городского округа Кем Ю.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                            С.В. Логанова